i

VENETO

100 Rana

9° Memorial Internazionale Chiara Giavi
RISULTATI

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 6

- 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PESCE MATTIA
DORIA ALESSANDRO
MIONI GIOVANNI
BOLGAN MATTEO
NUTI EDOARDO
SARTORI PIERPAOLO

Finale

Anno

1989
1991
1990
1990
1989
1989

Societa

ASD MIRANO NOALE SW

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. SCHIO NUOTO

ASD MIRANO NOALE SW

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 1
16/10/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo

01:06.87
01:08.46
01:09.55
01:10.61
01:15.62
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

